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Atos Origin får en ”energikick” genom avtal med 
Energidataföreningen 

 
 

STOCKHOLM, 19 januari 2005 – Atos Origin, ett ledande IT- och affärstjänsteföretag, 
meddelade idag att man har utvidgat sin kundlista inom energiområdet genom ett 
treårigt ramavtal med 22 svenska energiföretag. Atos Origin ska leverera sina 
lösningar “IS Kaskad” och “IS Change” med omfattande kundinformations- och 
faktureringssystem. Det totala värdet på ramavtalet beräknas uppgå till ungefär 30 
miljoner kr (2,7 miljoner euro). Upphandlingen har samordnats av 
Energidataföreningen (EDF). 

 
 

I Atos Origins system IS Kaskad och Change ingår bland annat faktureringssystem, 
hantering av leverantörsbyte, automatiserad avtalshantering, timavräkning och 
prissättningsmodeller.   
 
Till en början ska ett team på 15 – 20 personer från Atos Origin utveckla systemen. När 
systemen har implementerats kommer ett team på upp till 30 personer att, tillsammans med 
EDF, arbeta på att utveckla produkterna ytterligare. 
 
Markus Pentäjaniem från Atos Origin Sverige säger: ”Det här avtalet bekräftar vår ställning 
som en av de ledande IT-leverantörerna till den svenska energisektorn. Vi har utvecklat de 
här produkterna särskilt för att kunna tillgodose behoven i den här upphandlingen och för att 
ge de 22 energiförtagen effektivare företagsprocesser, vilket därmed också påverkar deras 
verksamhetsresultat i positiv riktning.”   
 
Roland Modigh, ordförande för EDF säger: “Vi valde Atos Origin eftersom företaget håller 
vad de lovar. Det vet vi eftersom vi har samarbetat med dem förut. I jämförelse med övriga 
leverantörer visade sig Atos Origins lösning vara den som var mest fördelaktig ekonomiskt 
sett och med hänsyn till våra krav på funktion och kvalitet.” 
 
EDF:s mål är att skapa bästa möjliga förutsättningar för utveckling och användning av IT-
system för energiföretag och andra organisationer som levererar, debiterar och fakturerar 
elektricitet, fjärrvärme, gas, avfallshantering och tekniska tjänster, i anslutning till de 
anläggningar där dessa produceras och distribueras. 
 
Press Contact: Atos Origin, Tanja Ilic, + 46 8 517 050 00 
 
Om Atos Origin 
Atos Origin är en internationell leverantör av IT-tjänster. Verksamhetens mål är att omvandla kundens vision till 
resultat med hjälp av konsulttjänster, systemintegration och infrastrukturtjänster. Företaget har en årlig omsättning 
på över 5 miljarder euro och sysselsätter 45 000 medarbetare i 50 länder. Atos Origin är ”Worldwide IT-partner” 
för de Olympiska spelen och bland kunderna finns ABN AMRO, Akzo Nobel, Alstom, BNP Paribas, Ericsson, 
EDF, Euronext, Fiat, France Telecom, ING, KPN, Philips, Renault, Royal Bank of Scotland, Saudi Aramco, 
Schlumberger, Shell, Standard Chartered Bank,Telecom Italia, UK Department for Work and Pensions, Unilever, 
Vivendi Universal och Vodafone. Mer information finns på företagets hemsida: http://www.atosorigin.com
 
Atos Origin är noterat på den franska börsen (Paris Euronext Premier Marché) under namnen Atos Origin, 
AtosEuronext, Atos Worldline, Atos Consulting. 

http://www.atosorigin.com/
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